
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 123» 

350072, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар 

Прикубанский внутригородской округ, ул. Московская 67/2 

Тел./факс 257-04-42 

 
 

ПРИКАЗ 

 
 

от 02.09.2024 г. № 111 

 

«О мерах по усилению 

антикоррупционной деятельности» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию 

коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №123» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Ответственному за антикоррупционную деятельность в учреждении 

заместителю заведующего Даниловой Е.О.: 

- привести в соответствие стенд по противодействию коррупции; 

- разместить нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия 

коррупции. 

2. Старшему воспитателю Малковой Л.К. разместить на сайте организации 

информацию по антикоррупции. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО М.Ю. Анистратенко 

г. Краснодар «Детский сад №123»
 

 
 
С приказом ознакомлены: 

Данилова Е.О. 

Малкова Л.К. 

 

 


		2024-09-10T17:14:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 123"




